
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.12.24 11:15:04

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

BENQ RD280UA 28,2"

Cena celkem: 18 564 Kč
 (bez DPH: 15 342 Kč)
Běžná cena: 20 421 Kč
Ušetříte: 1 856 Kč
Kód zboží: MON304017
Part No.: 9H.LM2LJ.TBE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ RD280UA

Monitor s úhlopříčkou 28,2" stvořený pro programátory nabízí rozlišení 3840 × 2560 obrazových bodů s poměrem stran 3 :
2. Disponuje kontrastním poměrem 1200 : 1, jasem 350 cd/m2 a dobou odezvy 5 ms. Pohodlné sledování zajišťuje
technologie IPS, která poskytuje široké pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. O základní ozvučení se starají
integrované stereo reproduktory o celkovém výkonu 4 W. K dispozici jsou tři USB 3.0 porty a jeden port USB-C, který
kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W. Monitor disponuje také
speciálním režimem Low Blue Light Plus, který šetří vaše oči tím, že automaticky upravuje teplotu barev obrazovky během
dne a napodobuje tak přirozený denní cyklus. Díky technologii Daisy Chain lze jednoduše propojit více monitorů a připojit je k
počítači jediným kabelem. Integrovaný KVM přepínač umožňuje ovládat dvě zařízení připojená k monitoru prostřednictvím
jediné klávesnice a myši. Potěší také výškově nastavitelný podstavec a funkce Pivot.

Součástí balení je HDMI, USB-C a USB-B na USB-A kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 28,2"
Poměr stran: 3 : 2
Rozlišení: 3840 × 2560 px
Kontrastní poměr: 1200 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× DisplayPort, 1× USB-C výstup, 1× Thunderbolt 3, 3× USB 3.0, 1× audio výstup
Barva: černá


